
MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Celkové výsledky

Kandidát na poslanca Počet hlasov Kandidát na poslanca Počet hlasov
24. Beáta Kereštanová, Mgr.  1197 6. Marek Čižmár, PhDr. 1949
10. Koloman Demeter 1070 23. Marián Kolesár, Ing. 1915
21. Babken Chačlarian 1007 47. František Tomko 1455
5. Martin Begala, Mgr. 790 36. Juliana Pašková, JUDr. 1270
45. Dušan Tomko, MUDr. 748 11. Gejza Gore, Ing. 1198
20. Viera Hutmanová 718 7. Marián Danko 1196
18. Ivan Hrdlík, MVDr. 715 45. Jaroslav Soták, Ing. 1172
17. Vladimír Horňák 660 14. Miroslav Halapin, MUDr. 1166
6. Ľubomír Bulla, Ing. 657 2. Peter Bobík, Ing. 1146
39. Róbert Puci, Ing. 609 32. Viera Mokáňová, Mgr. 1136
15. Gabriel Garanič 604 1. Marta Berešová 1049
44. Jaroslava Tereščáková, Ing. 604 20. Ladislav Kanda, RNDr. 1036
23. Alena Karabinošová, Ing. 602 15. Rudolf Hrdlík, MUDr. 1031
19. Ervín Hrtan 576 39. Radovan Pristáš, Mgr. 1027
35. Roman Ostrožovič, Mgr. 549 4. Jozef Cifranič, Ing. 1007
31. Jozef Majovský 541 43. Juraj Selecký, MUDr. 997
49. Jozef Vasilčák, PaedDr. 505 9. Vladimír Dvorový, MUDr. , MPH 987
42. Alica Szilagyiová, Mgr. 474 28. Martin Lycius, MUDr. 935
41. Peter Sovak, Mgr. 465 17. Ján Chovanec, PhDr. , PhD. 861
2. Peter Bačkovský, Mgr. 460 13. Magdaléna Haburová 842
9. Jozef Ciberej, MVDr. 432 46. Ján Staš, Ing. 777
16. Jozef Gedeon, Bc. 427 5. Zlatica Čeplíková, JUDr. 739
7. Jaroslav Capko, Bc. 419 37. Dušan Petreň, Mgr. 704
27. Pavol Kovalík, Ing. 407 19. Rastislav Jílek, Mgr. 669
8. Ľubomír Cibere, JUDr. 395 30. Jozef Melko, Mgr. 659
26. Martin Kohut, Mgr. 392 29. Ondrej Marcinčák, Ing. 580
29. Renáta Lapitková, Mgr. 384 50. Gabriel Wawrek, Ing. 580
13. Marcel Ferjo, Ing. 373 26. Jozef Krucovčin 573
36. Jaroslav Papák, Ing. 343 16. Peter Hrinda, Ing. 563
1. MVDr.  Vladimír Anďal, CSc. 305 24. Ľubomír Koscelník 510
4. Mikuláš Baran 299 22. Eva Keclíková 486
14. Peter Ferko, Mgr. 283 3. Ondrej Brdiar, Ing. 398
12. Peter Ďurišin, Ing. 272 21. Michal Keclík 378
48. Cyprián Vaľko 271 10. Marián Ferčák 373
22. Tichomír Kačo 247 44. Ján Seman, Ing. 372
38. Dušan Poľacký, Ing. 236 41. Miroslav Ramšák 307
46. Štefan Topoľančin 220 34. Marián Oščenda, Mgr. 303
3. Igor Balog 215 33. Juraj Oščenda, Mgr. 297
25. Juraj Kičinko 213 48. Dušan Urban 280
30. Terézia Majerská 187 25. Tomáš Kraus, Ing. 255
33. Marián Manasil 173 40. Martin Rusnák 253
34. Michal Oleňák, Ing. 168 49. Tomáš Valko 241
43. Karol Šurmanek 163 18. Miriam Chylová, Mgr. 236
37. Marián Pavlík 135 42. Pavol Sekáč 230
11. Martin Dzielavský, Bc. 123 31. Ján Mirdala 159
32. Pavol Malý 123 8. Jozef Ďurka 153
40. Miroslav Schudich 121 35. Jaroslav Pajdič 136
47. Lenka Topoľančinová 96 12. Renáta Gregová 133
28. Andrej Kril 83 38. Hubert Písečný 124

27. Ladislav Lippai, Ing. 119

Volebný obvod 
1 Juh

Volebný obvod 
2 Sever

Súčet

1.Marek Čižmár, PhDr. 1967 2085 4052
2.Marián Kolesár, Ing. 1423 2575 3998

Volebný obvod 1 Juh Volebný obvod 2 Sever

Počet hlasov
Kandidát na primátora



MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Volebný obvod 1 Juh

1 2 3 4 5 6 7 8

1. MVDr.  Vladimír Anďal, CSc. 32 39 52 59 35 23 30 35 305

2. Peter Bačkovský, Mgr. 79 91 8 9 89 55 68 61 460

3. Igor Balog 4 15 72 88 16 6 1 13 215

4. Mikuláš Baran 61 44 7 2 60 48 40 37 299

5. Martin Begala, Mgr. 156 106 3 2 128 183 117 95 790

6. Ľubomír Bulla, Ing. 98 87 5 3 132 168 90 74 657

7. Jaroslav Capko, Bc. 90 48 5 3 52 67 63 91 419

8. Ľubomír Cibere, JUDr. 55 53 13 3 63 59 89 60 395

9. Jozef Ciberej, MVDr. 79 78 3 0 97 63 59 53 432

10. Koloman Demeter 52 80 397 432 35 27 25 22 1070

11. Martin Dzielavský, Bc. 16 24 2 1 14 33 15 18 123

12. Peter Ďurišin, Ing. 57 34 12 6 44 36 42 41 272

13. Marcel Ferjo, Ing. 62 79 1 1 67 48 60 55 373

14. Peter Ferko, Mgr. 27 74 7 2 48 40 47 38 283

15. Gabriel Garanič 82 83 2 2 109 147 106 73 604

16. Jozef Gedeon, Bc. 82 41 5 1 67 82 85 64 427

17. Vladimír Horňák 91 110 3 2 122 99 120 113 660

18. Ivan Hrdlík, MVDr. 195 123 10 2 95 109 92 89 715

19. Ervín Hrtan 106 86 2 2 102 115 92 71 576

20. Viera Hutmanová 152 104 4 4 122 137 110 85 718

21. Babken Chačlarian 66 69 335 409 30 24 37 37 1007

22. Tichomír Kačo 72 28 4 2 30 41 29 41 247

23. Alena Karabinošová, Ing. 98 86 5 5 100 158 81 69 602

24. Beáta Kereštanová, Mgr. 205 188 14 2 171 249 195 173 1197

25. Juraj Kičinko 51 48 1 0 28 31 24 30 213

26. Martin Kohut, Mgr. 56 71 5 2 57 54 92 55 392

27. Pavol Kovalík, Ing. 51 52 61 64 43 44 43 49 407

28. Andrej Kril 7 4 6 0 14 8 16 28 83

29. Renáta Lapitková, Mgr. 69 48 0 0 63 76 72 56 384

30. Terézia Majerská 71 42 2 1 19 15 20 17 187

31. Jozef Majovský 157 110 9 3 75 57 73 57 541

32. Pavol Malý 28 20 1 1 15 21 10 27 123

33. Marián Manasil 30 18 1 1 28 36 37 22 173

34. Michal Oleňák, Ing. 10 28 4 2 55 23 30 16 168

35. Roman Ostrožovič, Mgr. 82 88 0 0 97 93 83 106 549

Volebný okrsok
Kandidát na poslanca Súčet



MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Volebný obvod 1 Juh

36. Jaroslav Papák, Ing. 111 42 2 0 35 48 50 55 343

37. Marián Pavlík 18 22 2 0 17 35 21 20 135

38. Dušan Poľacký, Ing. 49 67 1 0 34 30 24 31 236

39. Róbert Puci, Ing. 122 111 2 0 112 86 86 90 609

40. Miroslav Schudich 10 16 4 0 23 16 29 23 121

41. Peter Sovak, Mgr. 87 78 2 0 71 102 59 66 465

42. Alica Szilagyiová, Mgr. 73 71 1 4 82 96 78 69 474

43. Karol Šurmanek 22 42 1 0 16 28 27 27 163

44. Jaroslava Tereščáková, Ing. 120 84 0 12 98 134 88 68 604

45. Dušan Tomko, MUDr. 131 99 3 3 140 156 131 85 748

46. Štefan Topoľančin 40 52 5 0 26 38 26 33 220

47. Lenka Topoľančinová 13 19 0 0 16 19 9 20 96

48. Cyprián Vaľko 73 31 1 3 33 45 38 47 271

49. Jozef Vasilčák, PaedDr. 119 97 0 0 73 63 61 92 505

Počet platných hlasov 3617 3130 1085 1138 3098 3371 2920 2697



MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Volebný obvod 2 Sever

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Marta Berešová 72 109 56 61 137 80 94 150 195 57 38 1049

2. Peter Bobík, Ing. 75 155 63 65 158 81 86 132 189 49 93 1146

3. Ondrej Brdiar, Ing. 25 45 19 35 42 42 26 67 69 16 12 398

4. Jozef Cifranič, Ing. 67 246 55 74 110 107 58 97 104 59 30 1007

5. Zlatica Čeplíková, JUDr. 56 108 47 68 85 79 75 65 80 51 25 739

6. Marek Čižmár, PhDr. 172 288 150 141 224 204 139 243 206 119 63 1949

7. Marián Danko 103 139 93 89 138 135 119 147 135 61 37 1196

8. Jozef Ďurka 18 27 14 3 21 9 20 14 15 10 2 153

9. Vladimír Dvorový, MUDr. , MPH 88 147 67 81 109 111 51 93 96 112 32 987

10. Marián Ferčák 35 48 34 20 33 60 24 41 45 18 15 373

11.  Gejza Gore, Ing. 89 152 66 80 170 106 87 147 193 58 50 1198

12. Renáta Gregová 10 15 16 14 10 6 13 16 18 6 9 133

13. Magdaléna Haburová 53 116 34 58 114 78 41 89 76 54 129 842

14. Miroslav Halapin, MUDr. 100 177 61 77 120 126 82 168 135 84 36 1166

15. Rudolf Hrdlík, MUDr. 90 183 79 76 111 100 72 113 114 55 38 1031

16. Peter Hrinda, Ing. 52 92 35 33 61 84 30 65 53 41 17 563

17. Ján Chovanec, PhDr. , PhD. 66 173 47 51 92 92 71 111 105 43 10 861

18. Miriam Chylová, Mgr. 15 25 20 27 19 16 30 37 38 6 3 236

19. Rastislav Jílek, Mgr. 46 130 37 52 78 42 56 84 79 46 19 669

20. Ladislav Kanda, RNDr. 74 128 62 69 129 84 95 124 162 52 57 1036

21. Michal Keclík 43 67 43 41 42 26 19 32 39 11 15 378

22. Eva Keclíková 56 91 46 39 56 37 27 43 48 25 18 486

23. Marián Kolesár, Ing. 140 231 115 138 229 160 140 267 303 101 91 1915

24. Ľubomír Koscelník 81 88 46 25 52 54 35 53 41 25 10 510

25. Tomáš Kraus, Ing. 40 20 19 22 22 37 17 36 23 12 7 255

26. Jozef Krucovčin 44 49 35 38 54 42 36 128 102 16 29 573

27. Ladislav Lippai, Ing. 10 21 9 6 12 10 13 12 10 14 2 119

28. Martin Lycius, MUDr. 87 140 50 59 101 110 66 114 120 61 27 935

29. Ondrej Marcinčák, Ing. 46 72 29 42 80 83 35 80 60 40 13 580

30. Jozef Melko, Mgr. 50 75 38 46 59 58 38 80 51 34 130 659

31. Ján Mirdala 18 19 14 15 18 11 16 22 16 7 3 159

32. Viera Mokáňová, Mgr. 126 144 66 74 129 160 79 137 107 93 21 1136

33. Juraj Oščenda, Mgr. 17 72 13 27 31 17 22 33 39 10 16 297

34. Marián Oščenda, Mgr. 14 66 15 25 34 22 25 35 45 5 17 303

35. Jaroslav Pajdič 15 14 13 8 8 16 14 14 19 12 3 136

36. Juliana Pašková, JUDr. 84 151 76 70 182 99 91 169 216 73 59 1270

Volebný okrsok
Kandidát na poslanca Súčet



MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Volebný obvod 2 Sever

37. Dušan Petreň, Mgr. 68 176 63 46 83 68 43 57 57 24 19 704

38. Hubert Písečný 21 12 10 9 20 9 8 14 8 11 2 124

39. Radovan Pristáš, Mgr. 82 126 60 81 134 90 73 125 160 57 39 1027

40. Martin Rusnák 18 28 22 25 20 28 17 29 46 13 7 253

41. Miroslav Ramšák 21 39 31 24 15 14 22 34 32 13 62 307

42. Pavol Sekáč 35 19 14 15 18 28 31 32 26 8 4 230

43. Juraj Selecký, MUDr. 87 106 57 64 144 86 77 124 158 52 42 997

44. Ján Seman, Ing. 22 93 18 19 40 25 25 40 61 20 9 372

45. Jaroslav Soták, Ing. 82 157 67 86 170 103 88 135 174 63 47 1172

46. Ján Staš, Ing. 59 146 46 54 84 91 38 106 84 38 31 777

47. František Tomko 112 188 90 103 143 120 143 199 157 147 53 1455

48. Dušan Urban 30 27 34 46 24 18 20 37 23 14 7 280

49. Tomáš Valko 16 34 20 20 20 19 34 31 31 9 7 241

50. Gabriel Wawrek, Ing. 50 83 30 44 60 79 38 73 63 46 14 580

Počet platných hlasov 2880 5057 2244 2485 4045 3362 2599 4294 4426 2051 1519



MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Volebný obvod 1 Juh

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Marek Čižmár, PhDr. 220 237 343 361 232 196 171 207 1967

2. Marián Kolesár, Ing. 255 208 32 67 191 266 220 184 1423

Počet platných hlasov 475 445 375 428 423 462 391 391 3390

Volebný okrsok
Kandidát na primátora Súčet



MESTO TREBIŠOV Komunálne voľby 2014 Volebný obvod 2 Sever

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Marek Čižmár, PhDr. 185 316 190 152 202 214 172 216 206 142 90 2085

2. Marián Kolesár, Ing. 190 298 173 198 283 207 207 344 387 143 145 2575

Počet platných hlasov 375 614 363 350 485 421 379 560 593 285 235 4660

Kandidát na primátora
Volebný okrsok

Súčet


